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مقام های ارشــد آمریکا و روسیه نشستی چهارساعته داشتند 
که گســترده ترین تعامل دو طرف در ســطوح بــالا از زمان اعزام 
نیروی روســیه به اوکراین محسوب می شد. پس از این دیدار بود 
که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، گفت کی یف مقصر این 

درگیری بوده است.
ترامــپ مقابل اعتراض های اوکراین به کنار گذاشته شــدن از 
مذاکرات در عربســتان سعودی صبر چندانی نشان نداد. او بارها 
گفت  رهبران اوکراین هرگز نباید اجازه می دادند  این درگیری آغاز 
شــود  و اشاره کرد که کی یف پیش از اعزام نیروی روسیه در سال 
۲۰۲۲ باید آماده امتیاز دادن به روســیه می بود. چنین اظهاراتی و 
ترمیم روابط واشنگتن با مسکو ممکن است به بهای ازدست رفتن 
ائتلاف میان آمریکا و اروپا تمام شــود و جایگاه واشــنگتن را نزد 
اوکراین و همچنین ســایر کشــورهایی که برای امنیت و حفاظت 
خود به رهبری آمریکا در ناتــو و دیگر نهادها متکی اند تضعیف 
کنــد. در دوران ریاســت جمهوری جــو بایدن، آمریــکا و اروپا بر 
منزوی کردن روســیه و دفــاع از نظم بین المللــی پس از جنگ 

جهانی دوم تمرکز داشتند.

بازسازی روابط دیپلماتیک
نخستین دســتاورد این نشســت توافق آمریکا و روسیه برای 
پایان دادن به سال ها کاهش روابط دیپلماتیک بود که در پی آغاز 
جنگ اوکرایــن در فوریه ۲۰۲۲ به پایین ترین ســطح پس از دوره 
جنگ سرد رســید. این دیدار یک هفته پس از گفت و گوی تلفنی 
ترامپ و پوتین انجام شد. ســرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، 
پس از مذاکرات روز سه شنبه اعلام کرد واشنگتن و مسکو توافق 
کرده اند روند انتصاب و اعزام سفیر را تسریع کنند و دیپلمات های 
ارشد دو کشــور به زودی دیدار خواهند کرد تا جزئیات مربوط به 
رفــع موانع مربوط به فعالیت ســفارت ها و دیگر نمایندگی های 
آمریکا و روســیه را بررسی کنند. دو طرف توافق کردند گروه هایی 
رده بالا برای بررسی راه حلی مذاکره شده برای پایان دادن به جنگ 
اوکراین تشکیل دهند. هنوز مشخص نیست نخستین نشست این 
گروه ها چه زمانی برگزار خواهد شد، اما هر دو طرف تأکید کردند 

این اقدام به زودی انجام خواهد شد.
مایک والتز، مشــاور امنیت ملی ترامپ کــه در مذاکرات روز 

سه شــنبه شــرکت داشــت، گفت موضوع قلمرو و تضمین های 
امنیتی از جمله مواردی خواهد بود که به بحث گذاشته می شود. 
لاوروف درباره مســئله کلیدی اعزام نیروهای حافظ صلح برای 
نظــارت بر آتش بــس احتمالی در اوکراین تأکید کرد که مســکو 
به هیچ وجــه حضور نیروهای کشــورهای عضو ناتــو را نخواهد 
پذیرفت. او بار دیگر ادعای روســیه را تکرار کرد که تلاش اوکراین 
برای پیوستن به ناتو یک تهدید امنیتی بزرگ برای مسکو محسوب 

می شود.

کنارگذاشتن اوکراین و اروپا
اوکرایــن و کشــورهای اروپایی به مذاکرات روز سه شــنبه در 
ریاض دعوت نشــدند، امــا مقام های آمریکایی اعــلام کردند اگر 
مذاکــرات صلح به  صورت جدی آغاز شــود، قصد ندارند آنها را 
کنار بگذارند. با این حال، زلنســکی آشــکارا از کنار گذاشته  شدن 
از این نشســت ناراضی بود و برنامه سفر به عربستان سعودی در 
روز چهارشــنبه را به تعویق انداخت تا ســفرش با مذاکرات روز 
سه شــنبه آمریکا و روسیه مرتبط نشود و البته این پیش از آن بود 

که ترامپ در اظهارنظری کی یف را در آغاز درگیری مقصر بداند.
مارکو روبیو، وزیر خارجه آمریکا، در پاســخ به پرسشی درباره 
احتمال لغو تحریم هایی که آمریکا در دوران ریاســت جمهوری 
بایدن علیه مسکو اعمال کرد، گفت: «برای پایان دادن به درگیری، 
همــه طرف ها باید امتیازاتی بدهند». او در ادامه افزود: «ما قصد 

نداریم از پیش تعیین کنیم که این امتیازات چه خواهند بود».
کیریــل دیمیتریف، رئیس صندوق ســرمایه گذاری مســتقیم 
روســیه که همراه هیئت روســی به ریاض ســفر کــرده بود، به 
خبرنگاران گفت روسیه و آمریکا باید پروژه های مشترک در حوزه 

انرژی را توسعه دهند.
روبیو گفت اگر طرفین موفق شــوند برای پایان جنگ اوکراین 
به توافق برسند، این امر می تواند «در موضوع هایی که امیدواریم 
برای جهان مفید باشد و همچنین در بلندمدت روابط ما را بهبود 
ببخشــد»، فرصت های فوق  العاده ای بــرای همکاری با روس ها 

ایجاد کند.
او مشخص نکرد  این همکاری ها چه مواردی را شامل خواهد 

شد.

جزئیات مذاکرات
ایــن مذاکرات همچنین شــامل برنامه ریزی برای جلســه ای 
بیــن دونالد ترامــپ، رئیس جمهــور آمریکا و ولادیمیــر پوتین، 
رئیس جمهور روســیه، است. براساس گزارشــی که فاکس نیوز 
منتشــر کرده و اطلاعات به دست آمده، طرح اولیه پیشنهادی این 
هیئت ها چارچوبی را شــامل می شود که ممکن است آتش بس 
فوری، برگزاری انتخابات در اوکراین و سپس امضای توافق رسمی 

صلح را در بر داشته باشد.
تمی بروس، ســخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده، ضمن 
تأیید این تلاش ها اعلام کرد  تیم روبیو نه تنها روی مسائل اوکراین، 
بلکه برای دستیابی به «چارچوبی جامع برای همکاری دوجانبه» 
میان واشــنگتن و مسکو نیز به توافقاتی رســیده است. به گفته 
بروس، یکی از ابتکارات کلیدی این مذاکرات، انتصاب هیئت های 
عالی رتبه ای است که مأموریت دارند گام های ابتدایی پایان دادن 

به بحران اوکراین را عملی کنند.
گزارش هــای متعددی از ســوی منابــع دیپلماتیک خارجی 
حاکی از این اســت که برگزاری انتخابات جدید در اوکراین ممکن 
است به  عنوان ســتون اصلی هر توافق صلح آینده مطرح شود. 
براساس این گزارش ها، ایالات متحده و روسیه باور دارند احتمال 
پیروزی مجدد ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور کنونی اوکراین، 
در چنین انتخاباتی کم است. این دیدگاه مشترک می تواند عاملی 

تعیین کننده در شکل دهی استراتژی های آینده دو کشور باشد.
یکی از منابع دیپلماتیک که از نزدیک بر این گفت وگوها نظارت 
دارد، اظهار کرده اســت پوتین شانس انتخاب یک رئیس جمهور 
طرفدار مســکو در اوکراین را بســیار بالا می داند. او معتقد است 
هر نامزد جایگزینی به غیر از زلنســکی برخوردی انعطاف پذیرتر 
خواهد داشت و تمایل بیشتری به همکاری با روسیه برای رسیدن 

به توافق نشان خواهد داد.
در همین حال، برایان فیتزپاتریــک، نماینده جمهوری خواه از 
ایالت پنسیلوانیا و ریاست کارگروه اوکراین در مجلس نمایندگان 
آمریکا، به صراحــت مخالفت خود را با ایــده برگزاری انتخابات 
اجباری در اوکراین ابراز کرده اســت. او در شــبکه ایکس نوشت 
چنین الزامی ممکن اســت پیامدهای سیاسی و اجتماعی جدی 

در پی داشته باشد.

ترمیم روابط واشنگتن - مسکو ممکن است به بهای ازدست رفتن ائتلاف میان آمریکا و اروپا تمام شود

گام اول نزدیکی آمریکا و روسیه پاپ جدید کیست؟
با ادامه وخامت وضعیت سلامت پاپ فرانسیس ۸۸ ساله  که مسن ترین پاپ 
در بیش از یک قرن گذشته است، گمانه زنی ها درباره جانشین احتمالی رهبر 
کاتولیک های جهان افزایش یافته اســت. پس از درگذشت یا استعفای پاپ، مجمع 
کاردینال ها در کلیســای سیستین واتیکان برگزار می شود و کاردینال های زیر ۸۰ سال 

طی چندین دور رأی گیری، رهبر بعدی واتیکان را انتخاب می کنند.
پاپ فرانسیس در حال حاضر به  دلیل عفونت در هر دو ریه در بیمارستان بستری 
اســت. در ادامه، مهم تریــن نامزدها بــرای انتخاب به  عنوان پــاپ بعدی معرفی 

می شوند.

کاردینال پی یترو پارولین، ۷۰ ساله، ایتالیا
پی یترو پارولین، وزیر خارجه واتیکان و ۱۱ ســال در واتیکان خدمت کرده اســت. 
پارولین از نظر سیاســی  چهره ای میانه رو محسوب می شود. او مدتی نیز در سفارت 
واتیکان در نیجریه و مکزیک فعالیت داشــته اســت. پاپ فرانسیس در سال ۲۰۱۴ 
پارولیــن را به مقام کاردینالی منصوب کرد. اگر پارولین به  عنوان پاپ بعدی انتخاب 

شود، ادامه دهنده میراث پاپ فرانسیس خواهد بود.

کاردینال فریدولین آمبونگو بسونگو، ۶۵ ساله، جمهوری دموکراتیک کنگو
فریدولین آمبونگو بســونگو، رئیس ســمپوزیوم کنفرانس های اسقفی آفریقا و 
ماداگاســکار است و زمانی که اعلامیه جنجالی پاپ فرانســیس را رد کرد، خبرساز 
شــد. این کاردینال محافظــه کار اعلام کرد آموزه ای که به کشیشــان اجازه می دهد 
بــرای زوج هــای ازدواج نکرده و همجنس گــرا طلب خیر و آمرزش کننــد، در قاره 
آفریقا بی اعتبار اســت. پاپ فرانسیس، بســونگو را در سال ۲۰۱۹ به مقام کاردینالی 
منصوب کرد. انتخاب بسونگو به  عنوان پاپ به رد صریح اصول متمایل به چپ پاپ 

فرانسیس تفسیر خواهد شد.

کاردینال ویم ایک، ۷۱ ساله، هلند
ویلم یاکوبوس ایک، پزشــک سابق، به  عنوان یکی از محافظه کارترین نامزدهای 
مقام پاپی شــناخته می شــود. او در کتابی که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد، در مخالفت 
با حمایت پاپ فرانســیس از ازدواج مجدد مدنی کســانی که نتوانســته اند ازدواج 
اول شــان را فسخ کنند، نوشت چنین ازدواج هایی «شکلی از زناکاری سازمان یافته و 
نهادینه شــده» است. پاپ بندیکت شانزدهم در سال ۲۰۱۲ ایک را به مقام کاردینالی 

منصوب کرد.

کاردینال پیتر اردو، ۷۲ ساله، مجارستان
پیتر اردو، رئیس پیشــین شورای کنفرانس  اســقف های اروپا، مدت هاست که در 
سیاست های کلیسای معاصر نقشی برجسته ایفا کرده است. او چهره ای محافظه کار 
محســوب می شود و به صراحت با پناه جوپذیری کشورهای اروپایی مخالفت کرده و 
این اقدام را به مثابه «قاچاق انســان» دانسته است. پاپ ژان پل دوم، اردو را در سال 

۲۰۰۳ به مقام کاردینالی منصوب کرد.

کاردینال لوییس آنتونیو تاگل، ۶۷ ساله، فیلیپین
لوییس آنتونیو تاگل که از او به  عنوان «پاپ فرانســیس آسیایی» یاد می شود، از 
نظر سیاسی، گرایشی متمایل به چپ دارد و منتقد رفتار کلیسا با اقلیت های جنسی 
و جنســیتی، کاتولیک های مطلقه و کسانی اســت که ازدواج مجدد کرده اند. تاگل 
هفتمین فلیپینی اســت که به مقام کاردینالی منصوب شــده و در صورت انتخاب، 
اولین پاپ آسیایی تاریخ خواهد بود. پاپ بندیکت شانزدهم تاگل را در سال ۲۰۱۲ به 

مقام کاردینالی منصوب کرد.

کاردینال ریموند برک، ۷۶ ساله، آمریکا
ریموند برک به  عنوان رهبر جناح محافظه کار کلیســا شناخته می شود و منتقد 
آشــکار گرایش های لیبرال پاپ فرانسیس اســت. برک در ویسکانسین متولد شده و 
پیش تر اسقف اعظم سنت لوییس بوده است. پاپ بندیکت شانزدهم برک را در سال 

۲۰۱۰ به مقام کاردینالی منصوب کرد.

کاردینال ماریو گرک، ۶۷ ساله، مالت
ماریو گرک که در  حال حاضر دبیرکل شورای اسقف هاست، به  عنوان یک جانشین 
میانه رو احتمالی برای پاپ فرانسیس در نظر گرفته می شود. او پیش تر بر لزوم ارتباط 
با افرادی که به  دلیل گرایش های جنسی یا وضعیت تأهل از کلیسا طرد شده اند، تأکید 

کرده است. پاپ فرانسیس گرک را در سال ۲۰۲۰ به مقام کاردینالی منصوب کرد.

کاردینال ماتئو زوپی، ۶۹ ساله، ایتالیا
ماتئو زوپی، رئیس کنفرانس اسقف های ایتالیا، متولد رم و در سمت اسقف اعظم 
بولونیا خدمت کرد ه اســت ؛ عاملی که او را به یکی از افراد نزدیک به واتیکان تبدیل 
کرده اســت. زوپی یکی از محبوب ترین کاردینال های مورد اعتماد پاپ فرانســیس 
محسوب می شود. او در سال ۲۰۲۳ با مأموریت صلح به اوکراین رفت و با ولودیمیر 
زلنســکی دیدار کرد. زوپی در همان ســال به آمریکا فرســتاده شــد تا با جو بایدن، 
رئیس جمهوری کاتولیک آمریکا، ملاقات کند. پاپ فرانســیس زوپی را در سال ۲۰۱۹ 

به مقام کاردینالی منصوب کرد.

گزارش

رسانه ها به تازگی گزارش داده اند  ارتش آزادی بخش خلق 
چین در حال ســاخت بزرگ ترین پایگاه نظامی زیرزمینی جهان 
اســت؛ اقدامی که می توانــد به  عنوان آماده ســازی برای یک 

درگیری احتمالی با ایالات متحده تعبیر شود.
این تأسیســات فوق العاده بزرگ  که گنجایش ۱۰ ساختمان 
پنتاگــون را دارد، نباید تعجب برانگیز باشــد؛ زیرا گام منطقی 
و تدریجی دیگــری در برنامه طولانی مدت چیــن برای ایجاد 

تأسیسات زیرزمینی نظامی است.
این مرکز فرماندهی در حومه غربی پکن واقع شده است.

حدود سال ۲۰۱۱، گزارش هایی درباره «دیوار بزرگ زیرزمینی» 
چین منتشــر شد که به یک شبکه وسیع از تونل های مستحکم 
اشاره داشت. مجله دیپلمات در ۲۰ آگوست ۲۰۱۱ نوشت: «در 
مــارس ۲۰۰۸، تلویزیون دولتی چین برای اولیــن  بار از وجود 
شبکه ای پنج هزار کیلومتری از تونل های مستحکم خبر داد که 
برای اســتقرار نیروی مدرن و رو به رشد موشک های بالستیک 

هسته ای نیروی دوم توپخانه چین ساخته شده است».
پیش از ســاخت دیوار بزرگ زیرزمینی، نیروی دریایی ارتش 
آزادی بخش خلق چین یک پایگاه بزرگ زیردریایی زیرزمینی در 
جزیره هاینان احداث کرد. این پایگاه همچنان در حال توسعه و 
بهبود است و به  عنوان بخشی از استراتژی چین برای افزایش 

ظرفیت های نظامی زیرزمینی شناخته می شود.
بر اســاس گزارش رســانه BulgarianMilitary.com، مرکز 
فرماندهــی جدیــد در پکن به  عنوان یک «مرکــز فرماندهی و 
کنترل ارتش آزادی بخش خلق در زمان جنگ» توصیف شــده 
است. این گزارش اشاره می کند: «مقیاس عظیم این تأسیسات، 
همراه با ساختارهای زیرزمینی آن، نشان دهنده نوعی طراحی  
اســت که برای بقا در شــرایط بحرانی ساخته شــده است... . 
کارشناسان بر این باورند این مجموعه دارای یک سری گره های 
فرماندهی زیرزمینی خواهد بود، شاید حتی یک سیستم متروی 
مخفــی که همگی از طریــق تونل های زیرزمینــی به یکدیگر 

متصل خواهند شد».

این تأسیسات که تحلیلگران نظامی غربی آن را «شهر نظامی 
پکــن» نامیده اند، پــس از تکمیل، بزرگ تریــن مرکز فرماندهی 

زیرزمینی جهان -و احتمالا در تمام تاریخ- خواهد بود.
نمونه های مشابه در غرب، در مقایسه بسیار محدودند

هوی ژانــگ از مرکز بلفر، «شــهر نظامی پکــن» را دارای 
ماهیت دفاعی توصیف کرده اســت. این یک دیدگاه اســت  اما 
باید این تأسیسات را در مقایسه با نمونه های مشابه در غرب نیز 
ارزیابی کرد. چالش اصلی این است که در دوران مدرن، غرب 

تأسیسات زیرزمینی معادلی در این مقیاس ندارد.
اگرچه در دوران جنگ سرد، تأسیسات زیرزمینی متعددی در 

غرب ساخته شدند، اما بیشتر آنها اکنون از رده خارج شده اند.
• در کانــادا  پناهگاه معروف دیفنبانکر در اتاوا اکنون به یک 

موزه و جاذبه گردشگری تبدیل شده است.
• در بریتانیــا  مرکــز فرماندهــی جنــگ دولــت مرکــزی 
(CGWHQ) در نزدیکی بریســتول، حدود ۱۶۰ کیلومتری غرب 
لندن، ساخته شد و می توانست بین چهار هزار تا پنج هزار نفر 
از کارکنان ضــروری را برای تداوم عملکرد دولت در شــرایط 

اضطراری اسکان دهد.
در حالی که این تأسیســات در زمان خود اهمیت داشــتند، 
هیچ یک قابل مقایســه با مرکــز فرماندهی عظیــم زیرزمینی 
چین که هنوز در حال ســاخت است  نیستند. در ایالات متحده، 
تأسیســات زیرزمینی نظامی وجود داشته است، اما بسیاری از 

آنها یا تعطیل شده اند یا تغییر کاربری داده اند:

• هتل گرین بریر در ویرجینیای غربی در دوران جنگ ســرد  
مکانی برای اســتقرار کنگره در شــرایط بحرانی در نظر گرفته 
شده بود، اما اکنون به یک موزه با فروشگاه سوغات تبدیل شده 

است.
• پنتاگون دارای مرکز ملی فرماندهی نظامی اســت که در 
طبقه زیرزمینی مستقر است، اما یک پشتیبان در پایگاه ریون راک 

و همچنین پایگاه های جایگزین متحرک هوایی و زمینی دارد.
• کاخ سفید نیز یک تأسیسات جایگزین برای تداوم عملکرد 

دولت در مواقع ضروری دارد.
از دیگر تأسیسات زیرزمینی نظامی آمریکا می توان به موارد 

زیر اشاره کرد:
اوفــوت  هوایــی  پایــگاه  در  راهبــردی  فرماندهــی   •
(Offutt AFB) در اوماها، نبراسکا  که یک مرکز زیرزمینی دارد. 
این تأسیسات در سال ۲۰۱۹ به دلیل وقوع سیل آسیب دید و در 

حال بازسازی است.
 Cheyenne Mountain) مجتمــع تاریخی کــوه چایِــن •
Complex) در کلرادو اسپرینگز  که در سال ۲۰۰۵ تقریبا تعطیل 
شد، اما از ســال ۲۰۱۵ به  عنوان پشتیبان تأسیسات فرماندهی 

اصلی در پایگاه هوایی پترسون بازگشایی شد.
بیشــتر تأسیسات زیرزمینی غربی که در دوران جنگ سرد 
ســاخته شــده بودند، تعطیل شــدند؛ زیرا این تصور وجود 
داشــت که هیچ دلیل قانع کننده ای برای ادامه فعالیت آنها 
وجود ندارد. علاوه بر این، هزینه های سرســام آور نگهداری و 

عملیاتی این پایگاه ها، تعطیلی آنها را تســریع کرد. واقعیت 
این است که حتی اگر همه این تأسیسات غربی -چه فعال و 
چه تبدیل شده به موزه- در کنار هم قرار بگیرند، فقط بخش 
کوچکی از ظرفیت عملیاتی «شــهر نظامی پکن» را تشکیل 

خواهند داد.
ستاد فرماندهی زیرزمینی جدید چین

پیامی که از این ساخت وســاز ارســال می شــود، موضوع 
آماده ســازی بــرای درگیری نظامی اســت. بویکــو یکولوف، 
کارشناس نظامی بلغارستان، گفت: «این فقط درباره حفاظت 
از دارایی هــا نیســت، بلکه هدف، ایجاد یــک مرکز فرماندهی 
خودکفا و نفوذناپذیر است که بتواند تلاش های جنگی چین را 

از سایه ها هماهنگ کند».
دنیس وایلدر، رئیس پیشــین بخش تحلیل چین در سیا و 
مشاور ارشد امور آسیایی در کاخ سفید، گفت: «اگر این گزارش 
درست باشد، نشــانه ای از قصد چین برای ساخت نه تنها یک 
قدرت متعارف در ســطح جهانی، بلکه همچنین توانایی های 

پیشرفته جنگ هسته ای است».
شــواهد نشــان می دهند  این پروژه ها بخشــی از مســیری 
به  ســوی درگیری نظامی هســتند. گوردون چانگ، کارشناس 
برجســته چین، این روند را چنین توصیف کرده است: «چین در 
حال آماده شــدن برای جنگ است، اما آمریکا چنین آمادگی ای 
ندارد». این ارزیابی نمی توانست واضح تر و جدی تر از این باشد.
چین در حال ســاخت و گســترش تأسیســات زیرزمینی به  
عنوان مراکز فرماندهی و کنترل مقاوم برای زمان جنگ است تا 
تداوم عملکرد دولت را تضمین کند. در مقابل، غرب تأسیسات 
معادل کمی دارد. بسیاری از پایگاه های زیرزمینی غربی به موزه 
تبدیل شــده اند و اگر قرار باشــد دوباره عملیاتی شوند، نیاز به 

مدرن سازی گسترده و زمان طولانی برای بازسازی دارند.
*مدیر سابق بخش سیاست امنیت سایبری، راهبرد و امور 

بین الملل پنتاگون و عضو ارشد مرکز سیاست گذاری امنیتی
Epoch Times :منبع

پکن در حال ساخت یک مرکز فرماندهی پنهان
آمادگی زیرزمینی چین

نویسنده: جان میلز*

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب  نمین فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۹۶۰۰۴و شماره ملی ۱۳۷۴۱۵۱۰۱۷ صادره از تبریز  

درمقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره ازواحد دانشگاهی تهران شمال 
مفقود گردید ه است وفاقد اعتبار می باشد .

از  یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شمال 
تهران به نشانی تهران  بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق )خروجی حکیمیه  خیابان 

شهید صدوقی  بلوار وفاداردانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران شمال ارسال نمایند.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در نظر دارد؛ وفق لایحه قانونی نحوه 
خرید و تملک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب 
۱۳٥۸/۱۱/۱۷، نسبت به پرداخت حقوق مالکین و صاحبان حقوق بخشی از 

مستثنیات اراضی پلاک ثبتی ٥۸/۱۸ و عرصه و اعیان پلاک های ثبتی ٥۸/۱۱۳۹، 
 ،٥۸/۱۱۴۷ ،٥۸/۱۱۴۶ ،٥۸/۱۱۴۵ ،٥۸/۱۱۴۴ ،٥۸/۱۱۴۳ ،٥۸/۱۱۴۲

 ،٥۸/۱۱۵۳ ،٥۸/۱۱۵۲ ،٥۸/۱۱۵۱ ،٥۸/۱۱۵۰ ،٥۸/۱۱۴۹ ،٥۸/۱۱۴۸ ،٥۸/۱۱۴۸
 ،٤۳/۴۰۲ ،٤۳/۴۰۱ ،٤۳/۴۰۰ ،٤۳/۳۹۹ ،٤۳/۳۹۷ ،٥۸/۱۱۵۵ ،٥۸/۱۱۵۴

 ،٤۳/٤۱۱ ،٤۳/۴۱۰ ،٤۳/٤۰۹ ،٤۳/۴۰۸ ،٤۳/۴۰۶ ،٤۳/۴۰۵ ،۴۳/۴۰۴،۴۳/۴۰۳
٤۳/۴۱۲، ٤۳/۴۱۳، واقع در روستای حمامک / نیک شهرستان پاکدشت استان 

تهران اقدام نماید. فلذا مراتب طی یک نوبت در روزنامه همشهری به تاریخ 
۱٤۰۱/۰۸/۱۹  آگهی و از مالکین و صاحبان حقوق در اراضی موصوف درخواست 
شد ظرف مدت یک ماه جهت معرفی کارشناس منتخب خود به همراه مستندات 
به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به نشانی پارچین شهرک شهید مطهری 
بلوک ۱۷ طبقه همکف مراجعه نمایند. از آنجا که وفق ماده ۴ لایحه قانونی مذکور 

نماینده ودجا و صاحبان حقوق اقدام به تعیین هیئت کارشناسی سه نفره نمودند، و 
نظریه هیئت کارشناسان سه نفره به این وزارت اعلام گردیده است. در همین راستا 

به موجب این آگهی از صاحبان حقوق درخواست میشود جهت انجام معامله و 
دریافت بهای عادله روز حق مالکانه خود ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی 

به نشانی تهران، سیدخندان، بزرگراه شهید سلیمانی، خیابان شهید کابلی(دبستان)، 
جنب بانک سپه، ساختمان ولی امر( عج)، طبقه هشتم، سازمان املاک و اراضی 

نیروهای مسلح، معاونت حقوقی و تملک مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم مراجعه صاحبان حقوق ظرف مهلت مقرر برابر ماده ۸ لایحه قانونی مزبور 

مراتب مجدداً آگهی و پس از انقضای مهلت ۱۵ روزه، ارزش تقویمی ملک مطابق 
نظر هیئت کارشناسی به صندوق ثبت محل تودیع شده و دادستان و یا نماینده وی 

سند انتقال را امضاء و ظرف یک ماه نسبت به تخلیه و خلع ید اقدام خواهد نمود.

 برگ سبز خودرو کوئیک ار اس رنگ سفید مشکی
 مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ۳۶۱ د ۷۳

ایران ۷۸ و شماره موتور M15/55427674 و شماره 
شاسی NAPX212AAR1299276 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت موتور سیکلت پیشتاز رنگ قرمز آلبالوئی 
مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۳۲ - ۸۴۱۹۳ و 

شماره موتور 0132NEG412238 و شماره شاسی 
NEG***125A9305559 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند فرضعلی به شماره شناسنامه ۰۰۱۳۶۵۷۲۴۰ صادره از تهران در 

مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
شهر قدس واحد سماء با شماره ۱۱۸۷۰۸۶ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر قدس،  میدان قدس، انتهای 
بلوار شهید کلهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید .


